СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
              ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
23 декабря 2014 года.      №  44/2

с.Ярки

О внесении  изменений    в  решение Совета

народных депутатов Ярковского   сельского

поселения  от    04.12.2012   года      № 14/3

« О введении в действие земельного налога,

установлении   ставок, сроков и порядка его

уплаты на территории Ярковского сельского

поселения»

 В соответствии  с федеральным законом от 04.11.2014 года № 347-ФЗ « О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации»,Совет народных депутатов Ярковского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Внести  изменения в решение Совета народных депутатов Ярковского  сельского поселения от 04.12.2012 года № 14/3  « О введении в действие земельного налога, установлении ставок, сроков и порядка его уплаты на территории Ярковского сельского поселения следующего содержания:
          1.1.           в пункте 3 решения слова « и физических лиц, являющихся
                           индивидуальными предпринимателями» исключить

          1.2.           в пункте 4 решения после слов «для физических лиц» добавить словами

«индивидуальных предпринимателей».

            2.            Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликова-

ния в сроки, установленные действующим законодательством.
Глава Ярковского сельского поселения                                            О.П.Смирнова